
  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Poslední kolo Divize Jih 2017 – 2018 je za námi. Jak jsem 
psal už v minulém zpravodaji, vítězem se stal Start Jihlava s 5 
bodovým náskokem na druhý Centropen Dačice D a 11 
bodovým náskokem na třetí Spartak Pelhřimov A. Přeji Startu 
mnoho úspěchů ve 3. lize. Fotografie vítězů je níže. 

Teď k tomu smutnějšímu, soutěž opouští poslední TJ Třebíč 
B a předposlední Spartak Pelhřimov B. Oběma družstvům přeji 
co nejrychlejší návrat. 

 

 

 
Vedoucí Start Jihlava doma porazil šestý Slovan Jindřichův Hradec 7:1 a o 154 kuželek. Hosté vyhráli 

úvodní duel o 34 kuželek. Domácí, jistý vítěz soutěže, se však nenechali zaskočit, ostatní duely vyhráli 
přesvědčivě o 52, 49, 67, 18 kuželek. Pouze poslední duel byl vyrovnaný, domácí ho vyhráli o pouhé 2 
kuželky. Domácí potvrdili své vedoucí postavení, hosté zůstali na 6. příčce. 

Sedmý Sokol Nové Hrady doma podlehl druhému Centropenu Dačice D 2:6 a o 55 kuželek. Hosté 
vyhráli úvodní dvouduel 0:2 a o 90 kuželek, čímž položili základ svému pozdějšímu vítězství. Druhý dvouduel 
skončil remízou 1:1 a 22 kuželek pro hosty. Před posledním duelem tedy vedli hosté 1:3 a o 112 kuželek. 
Poslední dvouduel skončil také remízou 1:1, ale tentokrát v něm více kuželek porazili domácí, a to o 57, což 
jim ale k bodům vůbec nestačilo. Domácí klesli na 8. příčku, hosté zůstali na 2. příčce. 

Desátá Lokomotiva Tábor B doma vyhrála nad třetí Jiskrou Nová Bystřice těsně 5:3 a o 10 kuželek. 
Úvodní dvouduel skončil smírně 1:1 a 31 kuželek pro hosty. Druhý dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 98. Před 
posledním dvouduelem byl tedy stav 3:1 a 67 kuželek pro domácí. Hosté v posledním dvouduelu mocně 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 22 
2017-2018 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

finišovali, vyhráli ho 0:2, ale „pouze“ o 57 kuželek, což na body nestačilo. Domácí postoupili na 9. příčku, 
hosté klesli na 4. příčku. 

Čtvrtý Spartak Pelhřimov A doma porazil pátý Sokol Chotoviny těsně 5:3 a o 17 kuželek. Lepší vstup do 
zápasu měli hosté, úvodní dvouduel vyhráli 0:2 a o 43 kuželek. Domácí to však nezaskočilo, druhý dvouduel 
zahráli skvěle (585, 575), vyhráli ho o 116 kuželek, čímž vyrovnali na 2:2 a 73 kuželek pro domácí. Poslední 
dvouduel skončil smírně 1:1 a „pouze“ 56 kuželek pro hosty, což hostům na body nestačilo. Domácí postoupili 
na 3. příčku, hosté zůstali na 5. příčce. 

Devátý Sokol Soběnov doma prohrál s osmým Sokolem Častrov 3:5 a o 25 kuželek. Do zápasu lépe 
vstoupili hosté, úvodní dva duely vyhráli o 29 a 32 kuželek a ujali se vedení 0:2 a 61 kuželek. Domácí však 
vyhráli následující tři duely o 19, 18, a 20 kuželek a otočili na 3:2 pro domácí a 4 kuželky pro hosty. Poslední 
duel vyhráli hosté o 21 kuželek a brali vítězství. Domácí klesli na 10. příčku, hosté postoupili na 7. příčku. 

Poslední TJ Třebíč B doma porazila předposlední Spartak Pelhřimov B 6:2 a o 152 kuželek. Domácí 
vstoupili do zápasu lépe, úvodní dvouduel vyhráli 2:0 a o 56 kuželek. Hosté jim to však vzápětí oplatili, 
následující dvouduel vyhráli 0:2 a o 16 kuželek. Stav před posledním dvouduelem byl tedy 2:2 a 40 kuželek pro 
domácí. Domácí jednoznačně ovládli poslední dvouduel, vyhráli ho 2:0 a o 112 kuželek. Domácí zůstali 
poslední, hosté předposlední a oba sestupují. 

Nejlepšími družstvem tohoto kola na 120 HS byla TJ Třebíč B, která na domácích drahách porazil 3377 
kuželek. Nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS byl dačický Petr Vojtíšek, který na novohradských drahách 
porazil 594 kuželek. Druhým nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS byl pelhřimovský Jan Janů, který na 
domácích drahách porazil 585 kuželek. Třetím nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS byl také pelhřimovský 
Josef Směták, který na třebíčských drahách porazil 583 kuželek 

Nejlepšími družstvem tohoto kola na 100 HS byl Start Jihlava, který na domácích drahách porazil 2596 
kuželek. Nejlepším hráčem tohoto kola na 100 HS byl častrovský Petr Němec, který na soběnovských drahách 
porazil 463 kuželek. Druhým nejlepším hráčem tohoto kola na 100 HS byl jihlavský Roman Doležal, který na 
domácích drahách porazil 447 kuželek. Třetím nejlepším hráčem tohoto kola na 100 HS byl jindřichohradecký 
Jan Cukr, který na jihlavských drahách porazil 443 kuželek 

 
KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 3160-3150 (12:12) 13.04. 
TJ Třebíč B -  TJ Spartak Pelhřimov B 6:2 3377-3225 (17:7) 13.04. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Častrov 3:5 2507-2532 (12:12) 13.04. 
TJ Start Jihlava -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2596-2442 (17:7) 14.04. 
TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Centropen Dačice D 2:6 3097-3152 (10:14) 13.04. 
TJ Spartak Pelhřimov A -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 3209-3192 (13:11) 13.04. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Start Jihlava  22 18 1 3 129,5:46,5 321,0:207,0 2940 37 
 2. (2) TJ Centropen Dačice D 22 16 0 6 104,5:71,5 278,0:250,0 2903 32 
 3. (4) TJ Spartak Pelhřimov A 22 13 0 9 86,5:89,5 259,0:269,0 2812 26 
 4. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  22 12 0 10 96,0:80,0 270,5:257,5 2892 24 
 5. (5) TJ Sokol Chotoviny  22 11 1 10 95,0:81,0 278,5:249,5 2895 23 
 6. (6) TJ Slovan Jindřichův Hradec  22 11 0 11 93,0:83,0 264,0:264,0 2712 22 
 7. (8) TJ Sokol Častrov  22 9 2 11 83,5:92,5 252,0:276,0 2874 20 
 8. (7) TJ Sokol Nové Hrady  22 8 3 11 85,5:90,5 251,5:276,5 2892 19 
 9. (10) KK Lokomotiva Tábor B 22 9 0 13 80,5:95,5 249,0:279,0 2834 18 
 10. (9) TJ Sokol Soběnov  22 8 1 13 71,0:105,0 258,5:269,5 2827 17 
 11. (11) TJ Spartak Pelhřimov B 22 6 2 14 69,5:106,5 235,0:293,0 2800 14 
 12. (12) TJ Třebíč B 22 5 2 15 61,5:114,5 251,0:277,0 2837 12 
 
 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 KK Lokomotiva Tábor B 3160 5:3 3150 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (12:12) 

 FOŘTER Milan 527 3:1 519 VRECKO Martin 
 POUZNAR Marcel 509 0:4 548 BĚHOUN Jaroslav 
 NOVÁK Ondřej 578 3:1 521 PÝCHA Martin 
 MAREŠ Radim 542 3:1 501 BAUDYŠ Jan 
 HODOUŠKOVÁ Petra 488 1:3 535 CHVÁTAL Marek 
 KLIMEK Petr 516 2:2 526 FILAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:50 
 
 TJ Třebíč B 3377 6:2 3225 TJ Spartak Pelhřimov B 
   (17:7) 

 DOBEŠ Jan 546 3:1 532 FUČÍK Josef (*) 
 TOMAN Lukáš 575 3:1 533 ROZKOŠNÝ Jiří 
 HORÁK Lubomír 571 2:2 579 BENDA Jaroslav 
 ZEMAN Aleš 575 2:2 583 SMĚTÁK Josef 
 TENKL Jaroslav 554 3:1 518 NENTVICH Bohumil 
 LANG Dalibor 556 4:0 480 KUBŮ Oldřich 
 
střídání: od 61. hodu: FUČÍK Josef + PILSKÝ Dušan 
rozhodčí: NOVOTNÝ Mojmír 
diváků: 22 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Sokol Soběnov 2507 3:5 2532 TJ Sokol Častrov 
   (12:12) 

 ČURDOVÁ Lucie 404 1:3 433 NĚMEC David 
 PROMMER Jaroslav 431 1:3 463 NĚMEC Petr 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 430 3:1 411 KOLÁŘ Jaroslav 
 ŠEDIVÝ Milan ml. 422 3:1 404 HAVLÍČEK Jiří 
 ŠEDIVÝ Kamil 423 3:1 403 VOTRUBA Michal (*) 
 ŠEDIVÝ Milan st. 397 1:3 418 MAREK Martin 
 
střídání: od 21. hodu: VOTRUBA Michal + NĚMEC Miroslav 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Start Jihlava 2596 7:1 2442 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (17:7) 

 MATĚJKA Jaroslav 409 1:3 443 CUKR Jan 
 VLACH Jiří 441 4:0 389 PICKA Pavel 
 HLAVÁČEK Petr 430 4:0 381 OPL Jaroslav 
 DOLEŽAL Roman 447 4:0 380 HÁNA Jiří 
 VOTAVA Martin 432 2:2 414 ŠTIPL Vladimír 
 VOTAVA Petr 437 2:2 435 HOLICKÝ Josef 

V posledním utkání již domácím o nic nešlo a tak zkusili otočit běžnou sestavu. Jarda, který si vždy stěžuje, 
že už na šestém místě jsou dráhy suché a nepadají, začal hned na prvním místě, aby se pouze přesvědčil o tom, 
že to bude spíš v rukách (nebo hlavě). Oproti tomu Honza Cukr opět nahrál výborný výkon a právem bere 
body. V dalších třech hrách vítězili domácí, byť jim k tou stačili průměrné výkony, zatímco se hosté trápili v 
dorážkách a nahráli postupku ve fíkách (12 + 13 + 14). O druhý bod pro hosty bojoval Vláďa Štipl, když těsně 
vyhrává první plné i dorážku. V druhých plných se Vláďa trápil a tak Martin otáčí skoré ve svůj prospěch. 
Druhá dorážka byla vyrovnaná a o vítězi rozhodla Martinova hodovka, kterou již Vláďa nestáhnul. Ještě 
zajímavější byl souboj Petra s Josefem. Josef vyhrál první plné a i začal druhou dorážku, když hodil 3 hodovky. 
Po výměně drah Petr stáhnul značnou část náskoku v plných a začal dorážku dvěma hodovkama a osmičkou, 
čímž srovnal skóre. Oba hráči se přetahovali o jednotlivé kolky a o vítězi rozhodoval poslední hod. Petr 
famózním hodem dorazil patnáctku s druhým sedlákem, čímž vyhrál na celkové číslo o 2. Jihlava poráží 
Hradec 7:1 a začíná přípravu na ligu. (MV) 
rozhodčí: VOTAVA Martin 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:49 
 
 TJ Sokol Nové Hrady 3097 2:6 3152 TJ Centropen Dačice D 
   (10:14) 

 KŘÍHOVÁ Tereza 502 1:3 532 POSPÍCHAL Zdeněk 
 BEDRI Milan 534 1:3 594 VOJTÍŠEK Petr 
 BETUŠTIAKOVÁ Stanislava 528 2:2 524 KOPEČNÁ Michaela 
 KŘÍHA Pavel 508 1:3 534 KOLÁŘ Miroslav 
 JELÍNEK Jiří 511 4:0 437 BERANOVSKÝ Radek 
 KANDĚRA Michal 514 1:3 531 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: KŘIHOVÁ Tereza 
diváků: 37 
utkání trvalo: 3:10 
 
 TJ Spartak Pelhřimov A 3209 5:3 3192 TJ Sokol Chotoviny 
   (13:11) 

 DAVID Radek 525 2:2 543 BARTOŇ David 
 RYSL Tomáš 505 2:2 530 KŘEMEN Petr 
 JANŮ Jan (*) 585 2:2 553 BERVIDA Luboš 
 SMRČKOVÁ Lucie 575 4:0 491 VACKO Miroslav 
 PITRÁK Lukáš 519 2:2 514 BARTOŇ Jan 
 ČAMRA Jan (*) 500 1:3 561 HEIN Zbyněk 
 
střídání: od 59. hodu: JANŮ Jan + DANIEL Jan, od 58. hodu: ČAMRA Jan + SCHINDLER Ota 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka 
diváků: 14 
utkání trvalo: 3:10 
 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Starty náhradníků: 

5. start: FOŘTER Milan (Lok. Tábor, 01716), MAREŠ Radim (Lok. Tábor, 16796), ŠEDIVÝ Bohuslav 
(Soběnov, 03221), DANIEL Jan (Pelhřimov, 22002), JANŮ Jan (Pelhřimov, 21961), PITRÁK Lukáš 
(Pelhřimov, 22920) 

4. start: BARTOŇ David (Chotoviny, 22268) 

3. start: HODOUŠKOVÁ Petra (Lok. Tábor, 19936), NOVÁK Ondřej (Lok. Tábor, 16999), HLAVÁČEK 
Petr (St. Jihlava, 15224) 

2. start: KŘÍHA Pavel (TJ N.Hrady, 22439), ČAMRA Jan (Pelhřimov, 13405), KUBŮ Oldřich 
(Pelhřimov, 20536), PILSKÝ Dušan (Pelhřimov, 05997) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ČEKAL Lukáš Častrov  583,5 381,5 202,0 2,5 4/6 (605) 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 568,4 367,3 201,1 2,1 6/6 (622) 
 3. VOTAVA Petr St. Jihlava  564,8 370,2 194,6 3,5 6/6 (611) 
 4. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  557,3 370,3 187,0 6,7 6/6 (589) 
 5. BERVIDA Luboš Chotoviny  556,4 369,6 186,8 4,2 5/6 (572) 
 6. DOBEŠ Jan Třebíč B 551,5 367,1 184,5 2,8 4/6 (611) 
 7. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 550,4 359,1 191,3 2,7 6/6 (586) 
 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  548,5 362,5 186,0 3,3 6/6 (600) 
 9. HEIN Zbyněk Chotoviny  548,1 354,8 193,3 3,4 5/6 (562) 
 10. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 546,4 368,1 178,4 2,7 6/6 (602) 
 11. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 546,1 366,4 179,7 5,0 6/6 (581) 
 12. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  545,5 357,7 187,8 2,2 6/6 (582) 
 13. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  544,9 378,3 166,6 5,2 5/6 (577) 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny  543,6 368,2 175,4 5,2 5/6 (572) 
 15. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 542,5 372,8 169,8 6,0 4/6 (578) 
 16. VRECKO Martin N. Bystřice  541,9 363,5 178,3 4,3 6/6 (581) 
 17. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  539,9 359,4 180,5 4,8 6/6 (564) 
 18. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  538,9 370,2 168,7 4,8 6/6 (560) 
 19. VOTAVA Martin St. Jihlava  538,4 360,3 178,2 1,9 6/6 (569) 
 20. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 538,4 354,6 183,8 3,6 6/6 (558) 
 21. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  537,8 364,7 173,1 4,0 6/6 (557) 
 22. KŘEMEN Petr Chotoviny  537,1 366,3 170,8 5,2 6/6 (591) 
 23. TENKL Jaroslav Třebíč B 536,0 365,8 170,2 5,1 6/6 (587) 
 24. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  535,7 354,6 181,2 4,1 6/6 (569) 
 25. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  534,8 357,5 177,3 7,5 4/6 (549) 
 26. VLACH Jiří St. Jihlava  533,6 359,6 174,0 4,3 5/6 (580) 
 27. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 533,6 363,6 170,0 2,8 6/6 (595) 
 28. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 533,2 354,4 178,8 5,6 6/6 (576) 
 29. CUKR Jan Jin.Hradec  532,9 361,5 171,4 5,6 6/6 (566) 
 30. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  532,8 361,6 171,2 5,4 6/6 (584) 
 31. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  532,5 358,4 174,1 4,2 6/6 (566) 
 32. PROMMER Jaroslav Soběnov  531,8 356,4 175,4 6,4 5/6 (584) 
 33. NĚMEC Petr Častrov  531,4 354,2 177,3 5,1 6/6 (577) 
 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  529,9 358,0 171,8 3,7 6/6 (570) 
 35. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 527,8 362,0 165,8 4,7 4/6 (599) 
 36. FUČÍK Josef Pelhřimov B 527,3 352,4 175,0 4,7 4/6 (553) 
 37. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  527,1 348,7 178,4 5,8 6/6 (570) 
 38. NĚMEC David Častrov  526,8 357,7 169,2 6,0 6/6 (556) 
 39. VOTRUBA Michal Častrov  526,4 357,2 169,2 6,7 5/6 (559) 
 40. TOMAN Lukáš Třebíč B 526,2 359,5 166,8 6,2 5/6 (581) 
 41. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 526,0 354,9 171,2 3,0 4/6 (564) 
 42. LENZ Milan Třebíč B 525,5 365,1 160,4 6,6 4/6 (551) 
 43. BEDRI Milan TJ N.Hrady  525,1 352,3 172,8 6,6 6/6 (608) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 44. ZEMAN Aleš Třebíč B 524,8 353,6 171,2 5,7 4/6 (575) 
 45. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  523,4 362,2 161,2 7,4 6/6 (540) 
 46. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 522,7 355,7 167,0 6,4 6/6 (583) 
 47. RYSL Tomáš Pelhřimov A 522,2 362,4 159,8 7,2 6/6 (589) 
 48. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 522,0 357,5 164,5 6,9 6/6 (550) 
 49. UHLÍŘ Karel Třebíč B 520,4 351,5 168,9 8,6 5/6 (548) 
 50. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 520,4 348,5 171,8 6,7 6/6 (562) 
 51. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 520,2 350,3 170,0 5,2 5/6 (569) 
 52. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 518,5 352,1 166,4 5,8 6/6 (552) 
 53. VACKO Miroslav Chotoviny  515,4 351,0 164,4 7,3 5/6 (566) 
 54. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  515,3 352,6 162,7 9,1 6/6 (540) 
 55. DANIEL Jan Pelhřimov A 513,3 346,3 167,1 6,3 4/6 (532) 
 56. DAVID Radek Pelhřimov A 510,7 348,4 162,3 7,3 6/6 (554) 
 57. HAVLÍČEK Jiří Častrov  507,8 355,0 152,8 11,1 4/6 (553) 
 58. FOŘTER Jan Chotoviny  507,6 344,2 163,4 7,2 5/6 (533) 
 59. PÝCHA Martin N. Bystřice  507,1 358,3 148,7 10,9 6/6 (530) 
 60. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 506,7 348,4 158,3 9,3 6/6 (579) 
 61. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 506,2 348,3 157,9 6,8 6/6 (579) 
 62. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  505,8 353,6 152,2 8,4 5/6 (529) 
 63. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  502,9 355,2 147,7 8,2 6/6 (523) 
 64. OPL Jaroslav Jin.Hradec  498,5 344,4 154,1 8,3 5/6 (525) 
 65. HORÁK Lubomír Třebíč B 498,2 345,9 152,3 7,7 5/6 (571) 
 66. FERENČÍK Josef Soběnov  495,1 340,8 154,4 7,6 4/6 (513) 
 67. PICKA Pavel Jin.Hradec  487,7 341,0 146,7 12,8 6/6 (531) 
 68. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  478,8 339,3 139,4 14,8 6/6 (523) 
  ŠTIBICH Lukáš Dačice D 594,0 396,0 198,0 1,0 1/6 (594) 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor B 559,5 375,6 183,9 4,6 2/6 (579) 
  LANG Dalibor Třebíč B 555,3 372,6 182,7 6,1 3/6 (590) 
  MYŠKA Martin Třebíč B 554,5 365,6 188,9 4,3 3/6 (590) 
  BÍNA Petr Pelhřimov A 550,6 366,9 183,6 4,3 2/6 (569) 
  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 549,1 363,1 186,0 3,4 3/6 (594) 
  RODEK Dušan Dačice D 549,0 373,0 176,0 5,0 1/6 (549) 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 547,3 374,2 173,1 3,4 3/6 (610) 
  KANTOR Vladimír Třebíč B 547,0 369,0 178,0 5,0 1/6 (568) 
  NOVÁK Lukáš St. Jihlava  543,5 359,0 184,5 5,0 2/6 (564) 
  BARTOŇ David Chotoviny  543,0 349,0 194,0 9,0 1/6 (543) 
  STUCHLÍK Jakub Dačice D 541,0 375,0 166,0 6,0 1/6 (541) 
  KŘÍŽOVÁ Klára Dačice D 537,8 359,3 178,5 2,5 2/6 (563) 
  MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov B 537,5 359,0 178,5 2,5 1/6 (542) 
  BĚHOUN Marek N. Bystřice  537,0 357,0 180,0 3,0 1/6 (537) 
  JANŮ Jan Pelhřimov A 537,0 357,8 179,2 6,3 2/6 (547) 
  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  535,0 357,0 178,0 5,0 1/6 (535) 
  VINTR Jan Pelhřimov B 534,0 377,0 157,0 8,0 1/6 (534) 
  KALIVODA Milan Pelhřimov B 532,9 351,4 181,5 3,6 2/6 (549) 
  SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 528,0 367,1 160,9 4,7 2/6 (575) 
  MAREK Martin Častrov  526,7 359,7 167,0 9,3 3/6 (573) 
  LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  526,0 372,0 154,0 9,5 2/6 (536) 
  AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 525,8 365,8 160,0 7,3 2/6 (568) 
  KOLÁŘ Jaroslav Častrov  525,5 348,3 177,3 6,8 2/6 (555) 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov  525,0 355,5 169,5 5,0 2/6 (554) 
  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 523,1 345,8 177,3 8,2 3/6 (541) 
  LINHART Libor Pelhřimov A 522,0 354,5 167,5 10,3 1/6 (539) 
  PITRÁK Lukáš Pelhřimov A 520,8 342,8 178,0 7,8 2/6 (532) 
  ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  517,7 368,0 149,7 9,7 3/6 (532) 
  LOSKOT Karel N. Bystřice  515,7 352,4 163,3 7,7 2/6 (545) 
  ČURDA Pavel Soběnov  512,0 364,0 148,0 10,0 1/6 (512) 
  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  510,0 338,0 172,0 8,0 1/6 (510) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  HODOUŠKOVÁ Petra Lok. Tábor B 508,0 346,8 161,3 7,3 2/6 (519) 
  SILMBROD Jan TJ N.Hrady  507,5 341,0 166,5 4,0 1/6 (526) 
  FOŘTER Milan Lok. Tábor B 505,0 336,3 168,7 4,9 3/6 (554) 
  HÁNA Jiří Jin.Hradec  504,0 347,3 156,7 10,0 3/6 (541) 
  JIRSA Marek Častrov  503,0 336,0 167,0 5,0 1/6 (503) 
  FOJT Miroslav Častrov  502,0 330,0 172,0 4,0 1/6 (502) 
  ČAMRA Jan Pelhřimov A 502,0 363,0 139,0 10,0 1/6 (502) 
  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  501,0 354,0 147,0 6,0 1/6 (501) 
  ŠEDIVÁ Gabriela Soběnov  498,0 337,0 161,0 7,0 1/6 (498) 
  ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  497,0 369,0 128,0 12,0 1/6 (497) 
  BERANOVSKÝ Radek Dačice D 494,8 341,7 153,2 9,5 3/6 (573) 
  ČUTKOVÁ Olga Soběnov  494,0 351,0 143,0 9,0 1/6 (494) 
  ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov A 489,0 325,5 163,5 12,5 2/6 (495) 
  BERKA Miroslav St. Jihlava  487,3 344,7 142,7 10,0 3/6 (502) 
  KŘÍHA Pavel TJ N.Hrady  484,5 331,5 153,0 8,0 1/6 (508) 
  MATOUŠ Jiří Dačice D 484,0 337,0 147,0 6,0 1/6 (484) 
  ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  482,5 344,5 138,0 9,0 2/6 (489) 
  KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov B 481,0 359,0 122,0 7,0 1/6 (481) 
  KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 480,0 324,0 156,0 7,0 1/6 (480) 
  HAVRÁNKOVÁ Monika Lok. Tábor B 471,0 334,0 137,0 16,0 1/6 (471) 
  MAREK Petr Častrov  470,0 343,0 127,0 18,0 1/6 (470) 
  KAČO Jiří Jin.Hradec  455,5 317,0 138,5 8,5 1/6 (457) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 454,2 327,8 126,3 17,2 2/6 (477) 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  433,5 325,5 108,0 17,5 2/6 (440) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,0 301,4 163,6 1,2 5/5 (485) 
 2. VOTAVA Martin St. Jihlava  448,3 303,0 145,3 2,1 5/5 (467) 
 3. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  446,8 298,4 148,4 2,4 5/5 (466) 
 4. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  442,2 294,3 147,9 6,1 4/5 (483) 
 5. HRSTKA Libor Chotoviny  440,6 295,7 144,8 4,3 4/5 (502) 
 6. PROMMER Jaroslav Soběnov  440,0 293,5 146,4 2,4 4/5 (479) 
 7. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,7 292,6 147,1 4,1 5/5 (476) 
 8. CUKR Jan Jin.Hradec  439,6 287,5 152,0 3,0 4/5 (494) 
 9. NĚMEC Petr Častrov  438,3 297,4 140,9 2,6 5/5 (468) 
 10. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  437,5 295,3 142,2 3,7 5/5 (475) 
 11. ČEKAL Lukáš Častrov  436,9 290,7 146,2 2,5 4/5 (463) 
 12. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  436,6 297,2 139,4 4,8 5/5 (463) 
 13. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  433,4 302,0 131,4 5,0 5/5 (448) 
 14. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  433,3 297,8 135,5 5,8 4/5 (468) 
 15. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  432,6 286,6 146,0 4,4 5/5 (447) 
 16. BEDRI Milan TJ N.Hrady  431,8 298,8 133,0 4,4 5/5 (447) 
 17. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  429,0 296,0 133,0 4,8 4/5 (476) 
 18. BARTOŇ Jan Chotoviny  428,9 292,8 136,1 4,3 5/5 (473) 
 19. DOBEŠ Jan Třebíč B 428,3 290,3 138,0 2,5 4/5 (471) 
 20. NĚMEC David Častrov  427,7 290,6 137,1 5,3 4/5 (463) 
 21. VOTRUBA Michal Častrov  426,7 285,1 141,6 4,8 4/5 (474) 
 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 426,0 293,6 132,4 3,2 5/5 (468) 
 23. VRECKO Martin N. Bystřice  424,5 287,8 136,8 4,0 4/5 (433) 
 24. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 424,0 294,3 129,8 5,5 4/5 (433) 
 25. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  423,5 292,6 130,9 5,1 5/5 (474) 
 26. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  422,8 291,8 131,0 3,6 5/5 (453) 
 27. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  418,0 290,0 128,0 4,6 5/5 (471) 
 28. VLACH Jiří St. Jihlava  417,6 276,5 141,0 4,9 5/5 (457) 
 29. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 417,2 285,8 131,4 7,6 5/5 (428) 
 30. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 416,2 285,8 130,4 5,2 5/5 (447) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 31. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 415,3 294,0 121,3 6,0 4/5 (447) 
 32. BERVIDA Luboš Chotoviny  415,2 286,2 129,0 4,4 4/5 (453) 
 33. DAVID Radek Pelhřimov A 414,6 280,0 134,6 6,2 5/5 (434) 
 34. RYSL Tomáš Pelhřimov A 414,0 277,2 136,8 5,8 5/5 (436) 
 35. MAREK Martin Častrov  413,5 286,8 126,7 6,2 5/5 (437) 
 36. KŘEMEN Petr Chotoviny  412,7 286,9 125,8 6,1 5/5 (461) 
 37. HEIN Zbyněk Chotoviny  411,9 277,6 134,4 3,1 4/5 (471) 
 38. BÍNA Petr Pelhřimov A 409,8 285,5 124,3 8,8 4/5 (432) 
 39. TOMAN Lukáš Třebíč B 409,6 280,6 129,0 6,0 5/5 (444) 
 40. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 409,2 281,6 127,6 7,6 5/5 (434) 
 41. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  408,3 290,6 117,7 7,7 5/5 (441) 
 42. HORÁK Lubomír Třebíč B 406,5 280,0 126,5 7,5 4/5 (453) 
 43. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 406,0 281,6 124,4 7,0 5/5 (427) 
 44. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 404,0 283,4 120,6 6,8 5/5 (435) 
 45. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  403,0 280,9 122,2 6,4 5/5 (461) 
 46. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 402,8 276,6 126,2 5,0 5/5 (436) 
 47. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 402,5 277,3 125,3 5,3 4/5 (451) 
 48. FERENČÍK Josef Soběnov  401,9 287,9 114,0 11,6 5/5 (427) 
 49. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  401,2 276,7 124,5 6,6 5/5 (468) 
 50. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 400,6 288,6 112,0 9,8 5/5 (448) 
 51. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  400,2 281,5 118,7 7,3 5/5 (489) 
 52. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  397,8 285,0 112,8 8,6 5/5 (408) 
 53. VACKO Miroslav Chotoviny  395,4 283,6 111,8 11,0 4/5 (413) 
 54. PÝCHA Martin N. Bystřice  395,0 273,8 121,2 10,4 5/5 (449) 
 55. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 392,6 283,6 109,0 8,4 5/5 (420) 
 56. OPL Jaroslav Jin.Hradec  389,6 283,2 106,4 10,3 5/5 (496) 
 57. LENZ Milan Třebíč B 381,8 271,5 110,3 13,3 4/5 (414) 
 58. PICKA Pavel Jin.Hradec  379,9 270,1 109,8 10,7 5/5 (438) 
  KAČO Jiří Jin.Hradec  454,7 315,0 139,7 6,3 1/5 (461) 
  NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 450,0 287,0 163,0 2,0 1/5 (450) 
  KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov B 442,0 302,0 140,0 3,0 1/5 (442) 
  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  433,0 308,0 125,0 2,0 1/5 (433) 
  SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 432,0 283,0 149,0 7,0 1/5 (432) 
  ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  429,4 290,0 139,4 5,0 1/5 (449) 
  FOŘTER Jan Chotoviny  428,2 288,8 139,4 4,9 3/5 (473) 
  NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 428,0 286,7 141,3 2,7 3/5 (447) 
  TENKL Jaroslav Třebíč B 427,7 290,3 137,3 2,3 3/5 (434) 
  BARTOŇ David Chotoviny  427,3 287,0 140,3 2,9 2/5 (438) 
  JANŮ Jan Pelhřimov A 427,0 306,0 121,0 8,0 1/5 (427) 
  HODOUŠKOVÁ Petra Lok. Tábor B 426,0 290,0 136,0 6,0 1/5 (426) 
  SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 425,3 292,3 133,0 6,3 3/5 (441) 
  ČURDA Pavel Soběnov  425,0 291,0 134,0 5,0 1/5 (425) 
  NOVÁK Lukáš St. Jihlava  423,0 281,5 141,5 6,0 1/5 (447) 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 423,0 293,7 129,3 4,0 3/5 (435) 
  LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  422,0 285,7 136,3 3,0 3/5 (430) 
  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  422,0 299,5 122,5 8,0 1/5 (430) 
  MYŠKA Martin Třebíč B 421,0 278,0 143,0 5,0 1/5 (421) 
  ZEMAN Aleš Třebíč B 421,0 281,0 140,0 2,3 3/5 (431) 
  LOSKOT Karel N. Bystřice  420,5 292,0 128,5 3,0 2/5 (457) 
  HÁNA Jiří Jin.Hradec  417,0 297,0 120,0 8,8 3/5 (480) 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  416,3 284,2 132,1 3,9 3/5 (436) 
  LINHART Libor Pelhřimov A 416,0 294,0 122,0 6,0 2/5 (434) 
  HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  412,0 289,8 122,2 8,9 3/5 (450) 
  PECHA Karel Pelhřimov B 412,0 287,0 125,0 5,0 1/5 (412) 
  BERKA Miroslav St. Jihlava  410,8 291,0 119,8 7,8 3/5 (438) 
  UHLÍŘ Karel Třebíč B 410,0 287,3 122,7 8,3 3/5 (419) 
  HAVLÍČEK Jiří Častrov  407,3 282,2 125,2 6,2 3/5 (426) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  LANG Dalibor Třebíč B 407,0 271,0 136,0 3,0 1/5 (407) 
  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 406,7 287,3 119,3 6,0 3/5 (435) 
  BERANOVSKÝ Radek Dačice D 405,0 295,0 110,0 9,0 1/5 (405) 
  KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 401,0 277,0 124,0 7,0 1/5 (401) 
  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 399,0 277,0 122,0 3,0 1/5 (399) 
  CÍZLER Václav Lok. Tábor B 398,0 281,0 117,0 7,0 1/5 (398) 
  MARKOVÁ Pavlína Dačice D 396,0 277,5 118,5 5,0 2/5 (419) 
  AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 396,0 280,0 116,0 10,0 1/5 (396) 
  FUČÍK Josef Pelhřimov B 395,0 286,3 108,7 7,3 3/5 (409) 
  JIRSA Marek Častrov  394,5 282,0 112,5 9,5 1/5 (396) 
  PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov B 385,0 268,0 117,0 9,0 1/5 (385) 
  PILSKÝ Dušan Pelhřimov B 384,0 268,0 116,0 7,0 1/5 (384) 
  MATOUŠ Jiří Dačice D 383,0 275,5 107,5 9,0 2/5 (401) 
  SYSEL Josef Soběnov  382,0 259,0 123,0 12,0 1/5 (382) 
  HLAVÁČ Martin Lok. Tábor B 382,0 277,0 105,0 11,0 1/5 (382) 
  ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  382,0 287,0 95,0 13,0 1/5 (382) 
  FILIP Miloš Chotoviny  381,0 279,0 102,0 8,0 1/5 (381) 
  ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov A 378,0 266,0 112,0 10,7 3/5 (388) 
  TOMAN Petr Třebíč B 377,0 282,0 95,0 10,0 1/5 (377) 
  SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 375,0 261,0 114,0 9,0 1/5 (375) 
  GRZNÁRIK Roman Soběnov  372,0 256,0 116,0 9,0 1/5 (372) 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  371,3 269,8 101,5 11,8 3/5 (411) 
  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  363,7 264,7 99,0 12,3 3/5 (392) 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor B 361,0 267,5 93,5 17,5 2/5 (380) 
  DLOUHÁ Irena Lok. Tábor B 360,0 268,0 92,0 16,0 1/5 (360) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 354,0 247,0 107,0 7,0 1/5 (354) 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov  353,0 240,0 113,0 5,0 1/5 (353) 
  MICHAL Martin Třebíč B 348,0 249,0 99,0 8,0 1/5 (348) 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 
 1. St. Jihlava  22 18 1 3 129,5:46,5 (321,0:207,0) 2940 37 1974 966 25,2 
 2. Dačice D 22 16 0 6 104,5:71,5 (278,0:250,0) 2903 32 1968 935 27,7 
 3. Pelhřimov A 22 13 0 9 86,5:89,5 (259,0:269,0) 2812 26 1925 888 41,8 
 4. N. Bystřice  22 12 0 10 96,0:80,0 (270,5:257,5) 2892 24 1974 918 33,9 
 5. Chotoviny  22 11 1 10 95,0:81,0 (278,5:249,5) 2895 23 1957 937 32,0 
 6. Jin.Hradec  22 11 0 11 93,0:83,0 (264,0:264,0) 2712 22 1892 820 58,4 
 7. Častrov  22 9 2 11 83,5:92,5 (252,0:276,0) 2874 20 1954 920 36,9 
 8. TJ N.Hrady  22 8 3 11 85,5:90,5 (251,5:276,5) 2892 19 1979 913 34,1 
 9. Lok. Tábor B 22 9 0 13 80,5:95,5 (249,0:279,0) 2834 18 1928 906 37,8 
 10. Soběnov  22 8 1 13 71,0:105,0 (258,5:269,5) 2827 17 1941 886 40,3 
 11. Pelhřimov B 22 6 2 14 69,5:106,5 (235,0:293,0) 2800 14 1926 874 40,4 
 12. Třebíč B 22 5 2 15 61,5:114,5 (251,0:277,0) 2837 12 1937 900 37,4 
 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. Jin.Hradec  11 11 0 0 76,0:12,0 (183,0:81,0) 2639 22 2709 2541 
 2. St. Jihlava  11 11 0 0 76,0:12,0 (173,5:90,5) 2605 22 2676 2554 
 3. Dačice D 11 9 0 2 57,5:30,5 (150,5:113,5) 3370 18 3496 3261 
 4. Pelhřimov A 11 9 0 2 56,5:31,5 (150,5:113,5) 3192 18 3274 3064 
 5. Chotoviny  11 8 1 2 61,0:27,0 (156,0:108,0) 2586 17 2699 2485 
 6. N. Bystřice  11 8 0 3 56,0:32,0 (140,0:124,0) 3152 16 3240 3045 
 7. Pelhřimov B 11 6 1 4 50,5:37,5 (140,5:123,5) 3140 13 3256 3030 
 8. Soběnov  11 6 1 4 50,0:38,0 (149,0:115,0) 2539 13 2606 2396 
 9. Lok. Tábor B 11 6 0 5 48,0:40,0 (136,0:128,0) 3175 12 3226 3094 
 10. Častrov  11 5 1 5 46,5:41,5 (131,5:132,5) 2480 11 2579 2417 
 11. TJ N.Hrady  11 5 1 5 46,5:41,5 (126,5:137,5) 3051 11 3101 2968 
 12. Třebíč B 11 4 1 6 39,0:49,0 (144,0:120,0) 3264 9 3377 3118 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 
 1. St. Jihlava  11 7 1 3 53,5:34,5 (147,5:116,5) 2974 15 3353 2503 
 2. Dačice D 11 7 0 4 47,0:41,0 (127,5:136,5) 2856 14 3305 2393 
 3. Častrov  11 4 1 6 37,0:51,0 (120,5:143,5) 2914 9 3338 2471 
 4. N. Bystřice  11 4 0 7 40,0:48,0 (130,5:133,5) 2867 8 3302 2454 
 5. TJ N.Hrady  11 3 2 6 39,0:49,0 (125,0:139,0) 2876 8 3341 2487 
 6. Pelhřimov A 11 4 0 7 30,0:58,0 (108,5:155,5) 2812 8 3186 2432 
 7. Chotoviny  11 3 0 8 34,0:54,0 (122,5:141,5) 2925 6 3405 2380 
 8. Lok. Tábor B 11 3 0 8 32,5:55,5 (113,0:151,0) 2800 6 3285 2346 
 9. Soběnov  11 2 0 9 21,0:67,0 (109,5:154,5) 2856 4 3236 2402 
 10. Třebíč B 11 1 1 9 22,5:65,5 (107,0:157,0) 2795 3 3272 2291 
 11. Pelhřimov B 11 0 1 10 19,0:69,0 (94,5:169,5) 2803 1 3225 2319 
 12. Jin.Hradec  11 0 0 11 17,0:71,0 (81,0:183,0) 2719 0 3113 2218 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 
 1. St. Jihlava  11 8 1 2 61,0:27,0 (153,0:111,0) 2882 17 6 0 0 2 1 2 
 2. Dačice D 11 8 0 3 50,0:38,0 (128,0:136,0) 3009 16 4 0 1 4 0 2 
 3. TJ N.Hrady  11 6 3 2 54,0:34,0 (137,0:127,0) 2966 15 4 1 1 2 2 1 
 4. Chotoviny  11 7 0 4 57,0:31,0 (155,5:108,5) 2932 14 5 0 0 2 0 4 
 5. N. Bystřice  11 7 0 4 55,0:33,0 (142,5:121,5) 3010 14 5 0 1 2 0 3 
 6. Pelhřimov A 11 7 0 4 45,0:43,0 (132,5:131,5) 2758 14 5 0 1 2 0 3 
 7. Soběnov  11 5 1 5 43,0:45,0 (142,5:121,5) 2818 11 5 1 0 0 0 5 
 8. Jin.Hradec  11 5 0 6 40,0:48,0 (120,5:143,5) 2599 10 5 0 0 0 0 6 
 9. Častrov  11 4 1 6 40,0:48,0 (131,0:133,0) 2972 9 2 1 2 2 0 4 
 10. Lok. Tábor B 11 3 0 8 35,0:53,0 (118,0:146,0) 2949 6 2 0 3 1 0 5 
 11. Pelhřimov B 11 1 2 8 25,0:63,0 (108,5:155,5) 2797 4 1 1 3 0 1 5 
 12. Třebíč B 11 0 2 9 23,0:65,0 (115,0:149,0) 2800 2 0 1 5 0 1 4 
 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 
 1. St. Jihlava  11 10 0 1 68,5:19,5 (168,0:96,0) 2977 20 5 0 0 5 0 1 
 2. Dačice D 11 8 0 3 54,5:33,5 (150,0:114,0) 2876 16 5 0 1 3 0 2 
 3. Jin.Hradec  11 6 0 5 53,0:35,0 (143,5:120,5) 2856 12 6 0 0 0 0 5 
 4. Lok. Tábor B 11 6 0 5 45,5:42,5 (131,0:133,0) 2824 12 4 0 2 2 0 3 
 5. Pelhřimov A 11 6 0 5 41,5:46,5 (126,5:137,5) 2904 12 4 0 1 2 0 4 
 6. Častrov  11 5 1 5 43,5:44,5 (121,0:143,0) 2710 11 3 0 3 2 1 2 
 7. Pelhřimov B 11 5 0 6 44,5:43,5 (126,5:137,5) 2869 10 5 0 1 0 0 5 
 8. N. Bystřice  11 5 0 6 41,0:47,0 (128,0:136,0) 2867 10 3 0 2 2 0 4 
 9. Třebíč B 11 5 0 6 38,5:49,5 (136,0:128,0) 2980 10 4 0 1 1 0 5 
 10. Chotoviny  11 4 1 6 38,0:50,0 (123,0:141,0) 2782 9 3 1 2 1 0 4 
 11. Soběnov  11 3 0 8 28,0:60,0 (116,0:148,0) 2824 6 1 0 4 2 0 4 
 12. TJ N.Hrady  11 2 0 9 31,5:56,5 (114,5:149,5) 2887 4 1 0 4 1 0 5 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  19,0 / 21 (90%) 63,5 / 84 (76%) 
 2. VOTAVA Martin St. Jihlava  18,0 / 22 (82%) 60,0 / 88 (68%) 
 3. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  18,0 / 22 (82%) 57,5 / 88 (65%) 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec  17,0 / 20 (85%) 53,0 / 80 (66%) 
 5. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 17,0 / 21 (81%) 58,5 / 84 (70%) 
 6. VOTAVA Petr St. Jihlava  17,0 / 22 (77%) 53,5 / 88 (61%) 
 7. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  15,0 / 21 (71%) 52,0 / 84 (62%) 
 8. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 15,0 / 21 (71%) 52,0 / 84 (62%) 
 9. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  15,0 / 21 (71%) 52,0 / 84 (62%) 
 10. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  15,0 / 22 (68%) 51,5 / 88 (59%) 
 11. HEIN Zbyněk Chotoviny  14,0 / 20 (70%) 51,5 / 80 (64%) 
 12. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 14,0 / 21 (67%) 48,0 / 84 (57%) 
 13. ČEKAL Lukáš Častrov  13,0 / 17 (76%) 45,0 / 69 (65%) 
 14. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  13,0 / 18 (72%) 47,0 / 75 (63%) 
 15. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  13,0 / 21 (62%) 47,5 / 84 (57%) 
 16. BARTOŇ Jan Chotoviny  13,0 / 22 (59%) 49,5 / 88 (56%) 
 17. HRSTKA Libor Chotoviny  12,0 / 16 (75%) 42,0 / 64 (66%) 
 18. PROMMER Jaroslav Soběnov  12,0 / 18 (67%) 45,5 / 72 (63%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 19. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 12,0 / 19 (63%) 43,0 / 76 (57%) 
 20. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  12,0 / 21 (57%) 49,0 / 86 (57%) 
 21. NĚMEC Petr Častrov  12,0 / 22 (55%) 48,5 / 88 (55%) 
 22. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  12,0 / 22 (55%) 46,0 / 88 (52%) 
 23. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  11,5 / 22 (52%) 40,5 / 88 (46%) 
 24. RYSL Tomáš Pelhřimov A 11,0 / 21 (52%) 46,0 / 86 (53%) 
 25. OPL Jaroslav Jin.Hradec  11,0 / 21 (52%) 42,0 / 84 (50%) 
 26. KŘEMEN Petr Chotoviny  11,0 / 22 (50%) 45,0 / 88 (51%) 
 27. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 11,0 / 22 (50%) 42,0 / 88 (48%) 
 28. DOBEŠ Jan Třebíč B 10,5 / 17 (62%) 42,5 / 70 (61%) 
 29. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 10,0 / 15 (67%) 36,0 / 60 (60%) 
 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 10,0 / 15 (67%) 30,0 / 61 (49%) 
 31. VLACH Jiří St. Jihlava  10,0 / 19 (53%) 37,5 / 76 (49%) 
 32. NĚMEC David Častrov  10,0 / 19 (53%) 37,5 / 76 (49%) 
 33. VOTRUBA Michal Častrov  10,0 / 19 (53%) 37,5 / 80 (47%) 
 34. BEDRI Milan TJ N.Hrady  10,0 / 21 (48%) 39,5 / 84 (47%) 
 35. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 10,0 / 22 (45%) 39,0 / 88 (44%) 
 36. HÁNA Jiří Jin.Hradec  9,0 / 16 (56%) 36,5 / 64 (57%) 
 37. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  9,0 / 20 (45%) 37,0 / 80 (46%) 
 38. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 9,0 / 21 (43%) 43,0 / 84 (51%) 
 39. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  9,0 / 22 (41%) 42,0 / 88 (48%) 
 40. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 9,0 / 22 (41%) 38,5 / 88 (44%) 
 41. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 8,0 / 11 (73%) 27,5 / 44 (63%) 
 42. BÍNA Petr Pelhřimov A 8,0 / 13 (62%) 30,5 / 54 (56%) 
 43. BERVIDA Luboš Chotoviny  8,0 / 15 (53%) 30,5 / 62 (49%) 
 44. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  8,0 / 17 (47%) 35,5 / 72 (49%) 
 45. TENKL Jaroslav Třebíč B 8,0 / 18 (44%) 33,0 / 74 (45%) 
 46. DAVID Radek Pelhřimov A 8,0 / 20 (40%) 35,5 / 81 (44%) 
 47. TOMAN Lukáš Třebíč B 8,0 / 21 (38%) 42,0 / 84 (50%) 
 48. VRECKO Martin N. Bystřice  8,0 / 21 (38%) 35,5 / 84 (42%) 
 49. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 7,5 / 19 (39%) 31,5 / 76 (41%) 
 50. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 7,5 / 20 (38%) 34,5 / 80 (43%) 
 51. FOŘTER Jan Chotoviny  7,0 / 12 (58%) 25,0 / 48 (52%) 
 52. FUČÍK Josef Pelhřimov B 7,0 / 14 (50%) 28,5 / 58 (49%) 
 53. PÝCHA Martin N. Bystřice  7,0 / 18 (39%) 29,5 / 77 (38%) 
 54. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 7,0 / 22 (32%) 36,5 / 88 (41%) 
 55. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 6,5 / 19 (34%) 37,0 / 79 (47%) 
 56. LANG Dalibor Třebíč B 6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 57. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  6,0 / 16 (38%) 27,5 / 66 (42%) 
 58. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  6,0 / 18 (33%) 33,5 / 72 (47%) 
 59. PICKA Pavel Jin.Hradec  6,0 / 19 (32%) 23,0 / 76 (30%) 
 60. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  6,0 / 20 (30%) 27,5 / 80 (34%) 
 61. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 5,5 / 18 (31%) 27,5 / 72 (38%) 
 62. DANIEL Jan Pelhřimov A 5,0 / 7 (71%) 19,0 / 32 (59%) 
 63. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  5,0 / 8 (63%) 20,5 / 32 (64%) 
 64. FOŘTER Milan Lok. Tábor B 5,0 / 8 (63%) 18,5 / 32 (58%) 
 65. SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 5,0 / 9 (56%) 19,0 / 38 (50%) 
 66. HAVLÍČEK Jiří Častrov  5,0 / 13 (38%) 24,5 / 56 (44%) 
 67. BERKA Miroslav St. Jihlava  5,0 / 13 (38%) 23,5 / 52 (45%) 
 68. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 5,0 / 14 (36%) 26,0 / 56 (46%) 
 69. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  5,0 / 17 (29%) 27,5 / 69 (40%) 
 70. VACKO Miroslav Chotoviny  5,0 / 17 (29%) 23,0 / 69 (33%) 
 71. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  5,0 / 20 (25%) 31,0 / 80 (39%) 
 72. MAREK Martin Častrov  4,5 / 13 (35%) 23,0 / 60 (38%) 
 73. MAREŠ Radim Lok. Tábor B 4,0 / 5 (80%) 14,5 / 20 (73%) 
 74. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 75. JANŮ Jan Pelhřimov A 4,0 / 5 (80%) 12,5 / 22 (57%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 76. LOSKOT Karel N. Bystřice  4,0 / 7 (57%) 14,5 / 32 (45%) 
 77. ZEMAN Aleš Třebíč B 4,0 / 11 (36%) 22,0 / 50 (44%) 
 78. HORÁK Lubomír Třebíč B 4,0 / 15 (27%) 26,5 / 61 (43%) 
 79. NOVÁK Lukáš St. Jihlava  3,0 / 4 (75%) 7,5 / 16 (47%) 
 80. KAČO Jiří Jin.Hradec  3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 81. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 82. AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 83. BARTOŇ David Chotoviny  3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 84. LINHART Libor Pelhřimov A 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 85. MYŠKA Martin Třebíč B 3,0 / 8 (38%) 20,5 / 35 (59%) 
 86. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 3,0 / 9 (33%) 13,5 / 36 (38%) 
 87. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 3,0 / 10 (30%) 17,0 / 40 (43%) 
 88. UHLÍŘ Karel Třebíč B 3,0 / 14 (21%) 20,0 / 57 (35%) 
 89. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov B 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 90. ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 91. PITRÁK Lukáš Pelhřimov A 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 17 (41%) 
 92. FERENČÍK Josef Soběnov  2,0 / 13 (15%) 23,5 / 54 (44%) 
 93. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,5 / 3 (50%) 7,5 / 12 (63%) 
 94. BĚHOUN Marek N. Bystřice  1,0 / 1 (100%) 6,0 / 10 (60%) 
 95. KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 96. VINTR Jan Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 97. ŠTIBICH Lukáš Dačice D 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 98. STUCHLÍK Jakub Dačice D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 99. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 100. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov B 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 10 (50%) 
 101. KANTOR Vladimír Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 102. ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 103. SILMBROD Jan TJ N.Hrady  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 104. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 105. KŘÍŽOVÁ Klára Dačice D 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 106. JIRSA Marek Častrov  1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 107. BERANOVSKÝ Radek Dačice D 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 108. KALIVODA Milan Pelhřimov B 1,0 / 5 (20%) 6,0 / 20 (30%) 
 109. NOVÁK Martin Jin.Hradec  1,0 / 6 (17%) 7,0 / 24 (29%) 
 110. LENZ Milan Třebíč B 1,0 / 10 (10%) 15,0 / 45 (33%) 
 111. NĚMEC Miroslav Častrov  0,0 / 0 --- 2,0 / 7 (29%) 
 112. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov B 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 113. MICHAL Martin Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 3,0 / 6 (50%) 
 114. ČAMRA Jan Pelhřimov A 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 5 (40%) 
 115. PILSKÝ Dušan Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 116. CÍZLER Václav Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 117. TOMAN Petr Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 118. ČUTKOVÁ Olga Soběnov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 119. HLAVÁČ Martin Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 120. PECHA Karel Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 121. RODEK Dušan Dačice D 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 122. SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 123. FOJT Miroslav Častrov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 124. ŠEDIVÁ Gabriela Soběnov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 125. GRZNÁRIK Roman Soběnov  0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 126. DLOUHÁ Irena Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 127. SYSEL Josef Soběnov  0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 128. PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. HAVRÁNKOVÁ Monika Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. FILIP Miloš Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 131. MAREK Petr Častrov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. KŘÍHA Pavel TJ N.Hrady  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 133. ČURDA Pavel Soběnov  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 134. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 135. KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 136. MATOUŠ Jiří Dačice D 0,0 / 3 (0%) 2,5 / 12 (21%) 
 137. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  0,0 / 4 (0%) 2,5 / 16 (16%) 
 138. HODOUŠKOVÁ Petra Lok. Tábor B 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 18 (6%) 
 139. ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov A 0,0 / 5 (0%) 9,0 / 26 (35%) 
 140. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 0,0 / 5 (0%) 2,0 / 22 (9%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Centropen Dačice, 1-4 3257 2196 1061 38,1 (542,9) 
 2. Tj Třebíč, 1-4 3241 2176 1064 32,3 (540,1) 
 3. Loko. Tábor, 1-4 3162 2151 1010 36,3 (526,9) 
 4. Pelhřimov, 1-4 3138 2140 998 38,5 (523,1) 
 5. Nová Bystřice, 1-4 3113 2117 996 39,1 (518,8) 
 6. Nové Hrady, 1-4 3026 2054 972 40,6 (504,4) 
 7. Sokol Chotoviny, 1-2 2513 1733 781 37,9 (418,9) 
 8. Cháb, 1-2 2501 1738 763 41,4 (416,8) 
 9. Sokol Soběnov, 1-2 2491 1714 776 34,0 (415,1) 
 10. Častrov, 1-2 2472 1690 782 32,4 (412,0) 
 11. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2454 1700 755 37,9 (409,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3496 14. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 622 9. kolo 
Dačice D 3470 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 614 2. kolo 
Dačice D 3450 19. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 612 14. kolo 
Dačice D 3441 2. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  611 12. kolo 
Chotoviny  3405 9. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 610 14. kolo 
Dačice D 3359 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 609 16. kolo 
Dačice D 3353 4. kolo BEDRI Milan TJ N.Hrady  608 11. kolo 
St. Jihlava  3353 12. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  605 6. kolo 
TJ N.Hrady  3341 11. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 602 9. kolo 
Dačice D 3340 18. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  600 9. kolo 

Častrov, 1-2 

St. Jihlava  2631 21. kolo NĚMEC Petr Častrov  468 19. kolo 
Častrov  2579 19. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  463 19. kolo 
N. Bystřice  2554 2. kolo CHVÁTAL Marek N. Bystřice  463 2. kolo 
Dačice D 2534 17. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  461 5. kolo 
Častrov  2532 12. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  455 12. kolo 
Chotoviny  2529 7. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  453 2. kolo 
Častrov  2497 9. kolo NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 450 15. kolo 
Častrov  2488 14. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 449 17. kolo 
TJ N.Hrady  2487 9. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  449 21. kolo 
Častrov  2480 11. kolo MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  448 21. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2676 15. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  476 15. kolo 
St. Jihlava  2672 13. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  475 8. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

St. Jihlava  2656 3. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  475 8. kolo 
St. Jihlava  2625 8. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  469 3. kolo 
TJ N.Hrady  2605 15. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  468 8. kolo 
St. Jihlava  2596 22. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  467 8. kolo 
St. Jihlava  2589 18. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  464 1. kolo 
St. Jihlava  2581 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  463 13. kolo 
St. Jihlava  2576 20. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  459 5. kolo 
St. Jihlava  2574 5. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  459 15. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Dačice D 3298 8. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 595 10. kolo 
Chotoviny  3272 10. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 14. kolo 
Lok. Tábor B 3226 12. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 578 12. kolo 
Lok. Tábor B 3223 20. kolo NOVÁK Ondřej Lok. Tábor B 578 22. kolo 
St. Jihlava  3214 16. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 572 8. kolo 
Lok. Tábor B 3213 16. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 572 2. kolo 
Lok. Tábor B 3203 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 571 8. kolo 
Lok. Tábor B 3198 14. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 569 20. kolo 
Častrov  3174 4. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  569 16. kolo 
Lok. Tábor B 3160 2. kolo AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 568 6. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3240 5. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  586 7. kolo 
TJ N.Hrady  3220 7. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  574 13. kolo 
N. Bystřice  3205 11. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  570 11. kolo 
N. Bystřice  3203 19. kolo BÍNA Petr Pelhřimov A 569 17. kolo 
St. Jihlava  3191 19. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  565 15. kolo 
N. Bystřice  3187 9. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  565 5. kolo 
N. Bystřice  3171 1. kolo NOVÁK Lukáš St. Jihlava  564 19. kolo 
Lok. Tábor B 3161 11. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  560 3. kolo 
N. Bystřice  3154 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  559 5. kolo 
N. Bystřice  3148 3. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  559 5. kolo 

Nové Hrady, 1-4 

Dačice D 3152 22. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 594 22. kolo 
St. Jihlava  3141 4. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  580 4. kolo 
TJ N.Hrady  3101 4. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  561 1. kolo 
TJ N.Hrady  3100 6. kolo BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  560 4. kolo 
TJ N.Hrady  3097 22. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  557 6. kolo 
Soběnov  3072 16. kolo BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  552 10. kolo 
TJ N.Hrady  3067 1. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 550 3. kolo 
N. Bystřice  3065 18. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  550 1. kolo 
Chotoviny  3065 1. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  549 13. kolo 
TJ N.Hrady  3056 13. kolo ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  549 16. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Dačice D 3305 10. kolo RYSL Tomáš Pelhřimov A 589 18. kolo 
Pelhřimov A 3274 10. kolo POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 588 10. kolo 
Pelhřimov A 3264 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 586 1. kolo 
Lok. Tábor B 3261 13. kolo MAREŠ Radim Lok. Tábor B 579 13. kolo 
Pelhřimov B 3256 13. kolo SCHINDLER Ota Pelhřimov A 579 6. kolo 
N. Bystřice  3235 6. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  577 6. kolo 
Pelhřimov A 3230 1. kolo RYSL Tomáš Pelhřimov A 576 10. kolo 
Pelhřimov A 3229 18. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  576 9. kolo 
Lok. Tábor B 3225 1. kolo SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 575 22. kolo 
Pelhřimov B 3217 12. kolo SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 571 8. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 16 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2709 9. kolo OPL Jaroslav Jin.Hradec  496 16. kolo 
Jin.Hradec  2686 19. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  494 14. kolo 
Jin.Hradec  2680 16. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 485 7. kolo 
Jin.Hradec  2672 14. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  480 9. kolo 
Jin.Hradec  2670 21. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  477 7. kolo 
Jin.Hradec  2631 7. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  472 21. kolo 
Jin.Hradec  2622 11. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  471 21. kolo 
Jin.Hradec  2608 2. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  469 12. kolo 
Jin.Hradec  2606 12. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 468 7. kolo 
Jin.Hradec  2600 17. kolo ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  468 21. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2699 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  502 4. kolo 
Chotoviny  2687 11. kolo VOTRUBA Michal Častrov  474 18. kolo 
Častrov  2646 18. kolo FOŘTER Jan Chotoviny  473 2. kolo 
Třebíč B 2615 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  473 20. kolo 
Chotoviny  2607 2. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 472 20. kolo 
TJ N.Hrady  2605 12. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 21. kolo 
Chotoviny  2601 6. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 471 4. kolo 
Chotoviny  2586 14. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  469 6. kolo 
Dačice D 2586 20. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  467 4. kolo 
Chotoviny  2585 18. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  466 12. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

St. Jihlava  2674 17. kolo ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  489 1. kolo 
N. Bystřice  2656 20. kolo MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  483 17. kolo 
Soběnov  2606 1. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  479 3. kolo 
Soběnov  2593 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 476 13. kolo 
Soběnov  2587 17. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  476 20. kolo 
Soběnov  2583 8. kolo ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  474 13. kolo 
Soběnov  2581 3. kolo KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  471 5. kolo 
Soběnov  2570 13. kolo NĚMEC Petr Častrov  463 22. kolo 
Častrov  2532 22. kolo ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  461 3. kolo 
Soběnov  2529 10. kolo CHVÁTAL Marek N. Bystřice  458 20. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 3377 22. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 611 13. kolo 
Častrov  3338 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  608 7. kolo 
Třebíč B 3325 13. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 601 17. kolo 
Třebíč B 3322 17. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  601 1. kolo 
Třebíč B 3320 1. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 593 3. kolo 
Dačice D 3300 3. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 590 1. kolo 
Chotoviny  3292 15. kolo LANG Dalibor Třebíč B 590 13. kolo 
Třebíč B 3290 19. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 587 3. kolo 
Lok. Tábor B 3285 9. kolo LANG Dalibor Třebíč B 587 17. kolo 
St. Jihlava  3276 7. kolo SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 583 22. kolo 
 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 13x 
 7 : 1 24x 
 6 : 2 27x 
 5 : 3 21x 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


  Divize JIH  

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 17 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 4 : 4 6x 
 3 : 5 11x 
 2 : 6 18x 
 1 : 7 6x 
 0 : 8 1x 
 6,5 : 1,5 2x 
 5,5 : 2,5 1x 
 3,5 : 4,5 2x 
 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců 120HS:
	Pořadí jednotlivců 100HS:
	Statistika
	Tabulka celkem:
	Tabulka doma:
	Tabulka venku:
	Tabulka podzim:
	Tabulka jaro:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Průměry na kuželnách:
	Nejlepší výkony na kuželnách:
	Centropen Dačice, 1-4
	Častrov, 1-2
	Cháb, 1-2
	Loko. Tábor, 1-4
	Nová Bystřice, 1-4
	Nové Hrady, 1-4
	Pelhřimov, 1-4
	Slovan Jindřichův Hradec, 1-2
	Sokol Chotoviny, 1-2
	Sokol Soběnov, 1-2
	Tj Třebíč, 1-4

	Četnost výsledků:


